מדינת ישראל
הוועדה לצמצום הריכוזיות

ירושלים, כ"ט בטבת תשע"ט
6 בינואר 2019

לכבוד

עו"ד אופיר ביתן, יועץ משפטי בפועל
הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו

באמצעות דואר אלקטרוני: ofir@rashut2.org.il

הנדון: הענקת רישיונות שידור במסגרת מיזוג רשת מדיה - ערוץ עשר

סימוכין: פניית הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו מיום 31 באוקטובר 2018, מיום 7 בנובמבר 2018 ומיום 17 בדצמבר 2018

פניית הרשות השנייה נגעה גם להעברת מלוא אמצעי השליטה בחברת החדשות הישראלית בע"מ לשידורי קשת בע"מ שבשליטת דוד ודרורית ורטהיים. פניית הרשות השנייה לוועדה נעשתה בהתאם להוראות סעיף 5 לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013.

2. לאחר דיון בפניה, סברו רוב חברי הוועדה כי העברת אמצעי השליטה בנסיבות הקיימות הוא בלתי נמנע, והמליצו לרשות השנייה לאשר את ההקצאה. נוסף על כך, המליצה הוועדה (ברוב קולות) כי ייקבעו כללים שירסנו עוד את השפעת בעלי העניין בערוצים המסחריים על התוכן המשודר בהם.

פרופ' אבי שמחון, יושב ראש המועצה הלאומית לכלכלה, חלק על עמדת רוב חברי הוועדה וסבר כי אין לאשר את ההקצאה.

4. נימוקיה של הוועדה ימסרו בנפרד.

בכבוד רב,
מיכל הלפרין
הממונה על הגבלים עסקיים

יו"ר הוועדה לצמצום הריכוזיות

¹ כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו (הליכים ותנאים לקבלת רישיון לשידורי טלוויזיה), תשע"ב-2011 (להלן **הכללים**).

² לפי הכללים, בעל רישיון נדרש למנות דירקטור עצמאי אחד בדירקטוריון המונה עד 7 חברים, שניים בדירקטוריון המונה 8-12 חברים ודירקטור עצמאי נוסף על כל 4 חברים נוספים.